
 

BI.271.2.2.2018              Wodzisław, dnia 15.05.2018r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Gmina Wodzisław z siedzibą ul. Krakowska 6, 28-330 Wodzisław jako Zamawiający 

zawiadamia o wynikach wyboru oferty w postępowaniu przeprowadzonym w trybie 

zaproszenia do składania ofert, znak: BI.271.2.2.2018 na Dostawę wyposażenia 

i urządzeń ratownictwa dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy 

Wodzisław. 

 

Za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez CZARMED Łukasz 

Czarnecki Ul. Jabłoniowa 7, 95-020 Stróża. 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferuje produkty o parametrach 

zgodnych z zapytaniem ofertowym oraz jego oferta została uznana za najkorzystniejszą 

ponieważ zawierała najniższą całkowitą wartość za realizację przedmiotu zamówienia 

spośród złożonych ofert. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto za 

realizację przedmiotu 

zamówienia 

1. 
FENIX BHP I PPOŻ Renata Stachowicz-Sokól 

Ul. 1 Maja 23, 26-020 Chmielnik 
31 340,00 zł 

2. 
CZARMED Łukasz Czarnecki 

Ul. Jabłoniowa 7, 95-020 Stróża 
30 187,80 zł 

3. 

Oddział Wojewódzki Zarządu Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Województwa Świętokrzyskiego 

ul. Sandomierska 81, 25-324 Kielce 

33 848,00 zł 

4. 
Sklep Szkolimy.net PROFOR Paweł Warzybok 

Os. Wschód 4a/1, 62-100 Wągrowiec 
30 336,00 zł 

5. 
Sklep Pożarniczy Remiza 24 s.c. 

Pólko 50, 62-817 Żelazków 
30 905,04 zł 

 

W imieniu Gminy Wodzisław dziękujemy wszystkim oferentom za złożenie ofert. 

 
Zatwierdzam 

 


